CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°..11 h ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JAFETE PEREIRA DANTAS, matrícula nO 12.167-47, do
Cargo Especial de Gabine.te, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.052/95-CLDF).

2 - NOMEAR OSVALDO DALVI para exercer o Cargo Especial de
Gabinete CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.652/94-CLDF).

3 - EXONERAR FÁBIO BARCELLOS E ALBUQUERQUE, matrícula n°
12.585-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Cláudio Monteiro, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.892/95-CLDF).

4 - EXONERAR SIDNEI JOSÉ DA SILVA, matrícula nO 12.725-39, do
cargo em comissão de Auxiliar de Segurançl!, EP-01, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resoluções nOs
104/95 e 079/93 - Processo nO 000.606/97-CLDF).

5 - NOMEAR MILTON CARLOS DE OLIVEIRA CARIZZI para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Magela (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.750/97-CLDF).

6 - EXONERAR JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES. matrícula nO
12.820-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.795/96-CLDF).

7 - NOMEAR CAIO NATAL DE OLIVEIRA GONÇALVES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.587/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Jr

/

D:IDOC~MPRESSAIMINUTA8.DOC